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27W Normale Ecolux opal E27 3452Im 4000K

Unser wirtschaftlichstes LED-Leuchtmittel ist die 27W Ecolux Normallampe mit einer Lichtfarbe von
4000K. Die Lichtfarbe dieser Lampe ist ein angenehmes und neutrales Weil3. Die Ecolux ist mit
modernster LED-Technologie ausgestattet und bietet gutes Licht zum Einstiegspreis. Wir haben auf
die Dimmfunktion verzichtet, um die Lampe noch preisattraktiver anbieten zu kénnen.

Die Energieeffizienzklasse der Ecolux ist sehr gut und ihr niedriger Stromverbrauch bestétigt dies. Die
opalisierte Kuntstoffabdeckung sorgt fur eine schattenfreie Ausleuchtung. Mit einem Lumenpaket, das
einer 100W herkémmlichen Glihlampe entspricht, bietet die Ecolux ein hervorragendes Preis-

Leistungs-Verhaltnis.

Nutzlichtstrom
Leistungsaufnahme

Leistungsaufnahme
herkdmmliche Lampe

Farbtemperatur
Lichtfarbe
Farbwiedergabe Ra/CRI
Farbkonsistenz
Ausstrahlwinkel

Sockel
Lampenbezeichnung
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

vpeUmkartonl

TaMin

TaMax
Lagertemperaturbereich
Leistungsfaktor A
Nennspannung
Netzfrequenz
Nennstrom
energieverbrauchKwh1000h
Zindzeit

Lebensdauer
Bemessungslebensdauer

Schaltzyklus

3452 Im
2TW
200 W

4000 K
Neutralweiss
80

5 sdcm
200 °

E27

A80

80 mm

80 mm
154 mm
170 g

10 stck
-20°C
40°C
-30...60 °C
0.9

230V
50/60 Hz
115 mA
27 kWh/1000h
02s
15000 h
L70/B50
30000

Spektrale
Strahlungsverteilung im
Bereich 180 - 800 nm
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